
Open

IV Bieg Icemana

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 20.02.2016

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:38:43ŻARY 85 00:38:41ŻARY RUNNERS TEAM941 00:07:21 00:23:38

SADOWSKI PAWEŁ POL 00:39:27JANOWICE 90 00:39:27NATURALNIE JANOWICE1152 00:07:26 00:24:09

BOBROWSKI WOJCIECH POL 00:40:18POLICE 83 00:40:18SKB DZIK93 00:07:42 00:24:54

JEKIEL BARTOSZ POL 00:40:34MIŁKÓW 95 00:40:341774 00:07:27 00:25:01

ŁADYSZ JERZY POL 00:40:54JELENIA GÓRA 77 00:40:53685 00:07:28 00:25:19

WALKOWIAK ROBERT POL 00:41:17MODŁA 79 00:41:17MTB TEAM PARKIETEX1466 00:07:45 00:25:13

SZTURO JAN POL 00:41:38PODGÓRZYN 67 00:41:38PODGÓRZYN-GMINA PRZYJAZNA Z NATURY1327 00:07:58 00:25:32

KASZA RAFAŁ POL 00:41:47ZIELONA GÓRA 84 00:41:47CROSSFIT SENSHI CZAR PRL-U ZIELONA498 00:07:45 00:25:58

KUR MICHAŁ POL 00:42:11JELENIA GÓRA 90 00:42:10DZIKI PAZUR649 00:07:51 00:26:02

JASINIOK PRZEMYSŁAW POL 00:42:22JELENIA GÓRA 85 00:42:20MISJA NA MARSA4310 00:08:13 00:25:59

RACZKO TOMASZ POL 00:42:22BOLESŁAWIEC 85 00:42:22BOLESŁAWIECKIE MORSY10611 00:08:17 00:26:01

ŚLUSARCZYK PAWEŁ POL 00:42:40ŁOMNICA 90 00:42:35 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA13912 00:08:24 00:25:51

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:42:56WISZNIA MAŁA 91 00:42:556013 00:07:49 00:26:47

NOWAKOWSKI PAWEŁ POL 00:44:07IŁOWA 76 00:44:00SAINT-GOBAIN SQUAD8214 00:08:22 00:26:57

GIEMZA MICHAŁ POL 00:44:19WROCŁAW 89 00:44:18PRO-RUN WROCŁAW3315 00:08:25 00:27:20

DOMAŃSKI JAROSŁAW POL 00:44:57ŚWIERZAWA 72 00:44:56NIEZRZESZONY1716 00:08:22 00:27:39

DĄBROWSKI PIOTR POL 00:45:03BOLESŁAWIEC 89 00:44:564817 00:09:07 00:27:29

JEZIERSKI RADOSŁAW POL 00:45:18SOSNÓWKA 78 00:45:18TEAM PODGÓRZYN  PODGÓRZYN - GMINA4418 00:08:16 00:28:08

ŁABUDA KRZYSIEK POL 00:45:53JELENIA GÓRA 76 00:45:536719 00:08:24 00:28:23

WOŁOSZYN MARCIN POL 00:46:01KUROWICE 79 00:45:58ZG POLKOWICE SIEROSZOWICE16120 00:08:55 00:28:02

KUBERKA WITOLD POL 00:46:21JELENIA GÓRA 76 00:46:141% DLA JULII KUBERKI6221 00:08:55 00:28:02

POGOCKI PIOTR POL 00:46:32KNURÓW 79 00:46:2910022 00:09:04 00:28:10

WALCZAK DARIUSZ POL 00:47:04DASZOWICE 00:46:3914823 00:10:28 00:27:40

STROZIK KRZYSZTOF POL 00:47:22DZIADOWA KŁODA 79 00:47:2117124 00:09:17 00:28:55

SZYMAŃSKI MICHAŁ POL 00:47:30STRZEGOM 83 00:47:20STRZEGOMSKA DWUNASTKA2825 00:09:53 00:28:47

PUŁAWSKI MATEUSZ POL 00:47:40BOLESŁAWIEC 87 00:47:3110526 00:09:17 00:29:10

NOWAKOWSKI STEFAN POL 00:47:47SKIERNIEWICE 77 00:47:3911027 00:09:27 00:29:02

SZANIEWSKI MIREK POL 00:48:17JELENIA GÓRA 73 00:48:06BIEGAMDLAZDROWIA.PL13028 00:10:14 00:28:59

NALEWAJA KRZYSZTOF POL 00:48:22JELENIA GÓRA 84 00:48:1617629 00:10:06 00:28:42
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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WĘGŁOWSKI MACIEJ POL 00:48:24ŚRODA 71 00:48:10WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA15230 00:09:31 00:29:21

ZAJĄC GRZEGORZ POL 00:48:37BIAŁA 88 00:48:3316531 00:09:17 00:29:58

ORŁOWSKI BARTOSZ POL 00:48:49PIELGRZYMKA 87 00:48:478632 00:09:11 00:30:07

PIETRASZEK ROBERT POL 00:49:03JELENIA GÓRA 73 00:48:50BIEGAMDLAZDROWIA.PL9233 00:09:33 00:29:51

STĘŻYCKI MARIUSZ POL 00:49:10ŻARY 77 00:48:5912634 00:09:41 00:29:36

PAWŁOWSKI MICHAŁ POL 00:49:10BOLESŁAWIEC 00:49:049135 00:09:38 00:29:39

RUCHAŁA PAWEŁ POL 00:49:21KAMIENNA GÓRA 79 00:49:1811236 00:09:10 00:30:11

SOCHA KAJETAN POL 00:49:41JELENIA GÓRA 88 00:49:41DZIKI PAZUR12437 00:09:04 00:31:04

KRASNODĘBSKI KONRAD POL 00:49:43POLICE 77 00:49:36SKB DZIK5938 00:09:47 00:30:17

ŻELAZOWSKA OLA POL 00:49:48WROCŁAW 85 00:49:46PRO-RUN WROCŁAW16739 00:09:46 00:30:22

WRZECIAN ADAM POL 00:49:49POZNAŃ 86 00:49:23MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS16340 00:10:29 00:30:15

ALEKSIEJEW OSKAR POL 00:50:17JELENIA GÓRA 00 00:50:14KLUB SPORTOWY ŁOMNICA5441 00:08:55 00:31:59

PARCHANOWICZ KRYSTIAN POL 00:50:22STRZEGOM 96 00:50:10STRZEGOMSKA DWUNASTKA9042 00:10:26 00:30:45

MALEC MARIUSZ POL 00:50:43STARGARD 73 00:50:40MORSY MIEDWIANIE7143 00:09:38 00:31:17

SZYMAŃSKA BRYGIDA POL 00:50:57JAROSZÓW 90 00:50:47STRZEGOMSKA DWUNASTKA8944 00:10:19 00:31:02

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 00:50:57GŁOGOW 76 00:50:56MTB TEAM PARKIETEX2745 00:09:52 00:31:10

TALAR ADAM POL 00:51:07JELENIA GÓRA 87 00:51:0714046 00:09:11 00:31:58

TOMASZEWSKI ŁUKASZ POL 00:51:08SZPROTAWA 81 00:50:5414147 00:10:18 00:31:25

WEIDNER KAMIL POL 00:51:34ZIELONA GÓRA 85 00:51:31NOTOJADZIEM15448 00:09:41 00:31:57

NOWACKI JERZY POL 00:51:35ŻARY 75 00:51:32ŻARY RUNNERS TEAM8149 00:09:45 00:31:35

KASPRZAK JACEK POL 00:51:36LUBIN 76 00:51:34MTB TEAM PARKIETEX9350 00:09:40 00:31:50

FIJOŁEK HUBERT POL 00:51:42BIELSKO - BIAŁA 80 00:51:38WNIEBOWZIĘCI.INFO.PL16851 00:09:34 00:32:11

HEREZO KRZYSZTOF POL 00:51:43JELENIA GÓRA 82 00:51:26VEGE RUNNERS3852 00:11:07 00:31:03

WASILUK MAREK POL 00:52:03GŁOGÓW 72 00:51:58MTB TEAM PARKIETEX15053 00:09:56 00:32:12

ŚLĘCZKOWSKI JACEK POL 00:52:27GOCZAŁKÓW 75 00:52:24STRZEGOMSKA DWUNASTKA13754 00:09:18 00:32:56

WILCZŃSKI SYLWESTER POL 00:52:38ŁOMNICA 81 00:52:35 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA15855 00:09:01 00:33:00

WĘGŁOWSKI KAROL POL 00:52:38SRODA 96 00:52:24WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA15356 00:10:41 00:31:49

TURLEJ WOJTEK POL 00:52:52WILCZYCE 80 00:52:4714457 00:09:56 00:32:07

WITWICKI PIOTR POL 00:52:53POLICE 82 00:52:43SKB DZIK15958 00:11:16 00:31:51

MŁYNARCZYK ARTUR POL 00:52:59WROCŁAW 86 00:52:36PARKOUR WROCŁAW7659 00:10:58 00:32:16

NOWAK MARCIN POL 00:53:35LEGNICA 74 00:53:16NIEZRZESZONY8360 00:11:21 00:31:32

STOŁOWSKI DAMIAN POL 00:53:40MYSŁAKOWICE 86 00:53:39M-CE12761 00:09:35 00:33:37

POPŁAWSKI RAFAŁ POL 00:53:50JELENIA GÓRA 75 00:53:4310262 00:10:40 00:32:32

OSMOLAK TOMASZ POL 00:54:10WROCŁAW 76 00:53:568763 00:11:07 00:32:59

SAS DARIUSZ POL 00:54:21KRUSZYN 75 00:54:18BOLESŁAWIECKIE MORSY11664 00:09:57 00:33:32

PARCHANOWICZ MARIUSZ POL 00:54:28STRZEGOM 59 00:54:15STRZEGOMSKA DWUNASTKA8865 00:12:20 00:32:02

DYTKO KRZYSZTOF POL 00:54:46 00:54:352266 00:12:33 00:32:15

MURAWSKA WIOLETTA POL 00:54:51POLICE 66 00:54:44SKB DZIK7767 00:11:13 00:33:16

KUMOSZ MIROSŁAW POL 00:55:00OSIECZNICA 76 00:54:42BOLESŁAWIECKIE MORSY6368 00:11:28 00:32:36

PROCHOWSKA SYLWIA POL 00:55:15WROCŁAW 87 00:54:55NIGHT RUNNERS WROCŁAW10469 00:11:40 00:33:05
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SOBALA ŁUKASZ POL 00:55:18POZNAŃ 82 00:54:51MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS12370 00:12:03 00:32:03

WRZESZCZ EDYTA POL 00:55:27ILOWA 76 00:55:10DRUZYNA SZPIKU16471 00:12:18 00:32:37

WAWRZONEK MICHAŁ POL 00:55:35 00:55:2915172 00:11:22 00:34:11

MIKOŁAJCZAK KAROL POL 00:55:41DAKOWY SUCHE 89 00:55:387473 00:10:14 00:34:52

HARBUL NATALIA POL 00:55:47WROCŁAW 89 00:55:46PARKOUR WROCŁAW3774 00:10:57 00:34:16

SULICH GRZEGORZ POL 00:55:55WROCŁAW 81 00:55:55NIGHT RUNNERS WROCŁAW12875 00:11:06 00:34:18

KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:55:56ŻARY 73 00:55:465776 00:10:58 00:34:15

KOPEĆ SŁAWOMIR POL 00:56:08SOSNÓWKA 75 00:56:0117877 00:11:16 00:34:10

RUTKIEWICZ MAREK POL 00:56:18NIEDŹWIEDŹ 66 00:56:10MORSY MIEDWIANIE11378 00:10:43 00:34:29

NAWROCKA EWELINA POL 00:56:41ŻARY 85 00:56:357879 00:11:17 00:34:24

ALEKSIEJEW PIOTR POL 00:56:52JELENIA GÓRA 78 00:56:50 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA180 00:10:52 00:35:04

SŁUŻENKO AGATA POL 00:56:57GŁOGÓW 80 00:56:48MTB TEAM PARKIETEX12181 00:11:00 00:34:36

BAWIEC KATARZYNA POL 00:57:07WAŁBRZYCH 82 00:57:02BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ782 00:11:21 00:34:43

PLĄSEK SYLWESTER POL 00:57:14POLICE 71 00:57:02SKB DZIK9683 00:11:43 00:34:22

KONEFAŁ DARIUSZ POL 00:57:45KRAKÓW 71 00:57:32MORSY MIEDWIANIE5384 00:11:33 00:35:07

SLENDAK JACEK POL 00:57:46LUTOMIERSK 89 00:57:40MORSY TUREK11985 00:10:14 00:36:09

MALEC PIOTR POL 00:57:58URBANOWICE 87 00:57:527286 00:11:32 00:34:49

GAWĘDA ARKADIUSZ POL 00:57:59CZĘSTOCHOWA 87 00:57:543187 00:11:29 00:34:53

ATANASOV NIKOLAY GB 00:58:31LONDON 81 00:58:14388 00:12:52 00:34:25

NITA WIESŁAW POL 00:58:41PIECEWO 71 00:58:39VILLAGE PUNK RUN7989 00:11:54 00:34:57

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 00:58:46JELENIA GÓRA 68 00:58:46BIEGAMDLAZDROWIA.PL1890 00:11:31 00:35:26

BOREK NORBERT POL 00:58:53ZIELONA GÓRA 75 00:58:50NOTOJADZIEM1191 00:11:11 00:36:02

WAŃCZKO PAWEŁ POL 00:58:54ZIELONA GÓRA 75 00:58:50NOTOJADZIEM14992 00:11:13 00:36:01

GOŹDZIEJEWSKI PIOTR POL 00:59:09ZŁOTORYJA 75 00:59:04MORSY LEGNICA3593 00:10:41 00:37:02

RACZIJ ERNEST POL 00:59:13LEGNICA 83 00:59:0710794 00:11:02 00:36:44

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 00:59:34SZCZAWNO-ZDRÓ 67 00:59:28SZCZANORUN5195 00:11:45 00:35:58

JUSZCZAK ARTUR POL 00:59:36POZNAŃ 84 00:59:21WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA4696 00:13:08 00:35:15

MACHOWSKI DARIUSZ POL 01:00:04ZIELONA GÓRA 86 01:00:00NOTOJADZIEM7097 00:11:14 00:37:43

WOCIS-KRYCKI ROBERT POL 01:00:07JELENIA GÓRA 75 00:59:53MOTOINTEGRATOR RUNNING TEAM16098 00:12:38 00:36:38

SWOROWSKI MIKOLAJ POL 01:00:08PUSZCZYKOWO 69 00:59:54MIXON GROUP12999 00:12:11 00:36:32

OCHOTA MARCIN POL 01:00:16JELENIA GÓRA 75 01:00:00BIEGAMDLAZDROWIA.PL170100 00:12:37 00:36:36

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:00:34ŻARY 81 01:00:19BOBRY ŻAGAN142101 00:11:23 00:37:31

SZYMAŃSKA AGATA POL 01:00:42STRZEGOM 87 01:00:31STRZEGOMSKA DWUNASTKA134102 00:12:20 00:36:45

DUDEK KRZYSZTOF POL 01:02:06UDANIN 74 01:01:5119103 00:12:26 00:38:09

LICKIEWICZ MARIUSZ POL 01:02:14BOLESŁAWIEC 68 01:02:0775104 00:12:10 00:38:23

FUDALEJ ŁUKASZ POL 01:02:18 01:02:0230105 00:13:35 00:36:43

OGRODOWICZ JACEK POL 01:02:22SZCZECIN 64 01:02:10MORSY MIEDWIANIE85106 00:12:52 00:37:30

FEDYCZKOWSKA JUSTYNA POL 01:02:27STRZEGOM 72 01:02:12STRZEGOMSKA DWUNASTKA25107 00:13:24 00:37:09

FEDYCZKOWSKI EDWARD POL 01:02:28STRZEGOM 73 01:02:10STRZEGOMSKA DWUNASTKA26108 00:13:12 00:37:28

CZERWIECKI MARIUSZ POL 01:02:2967 01:02:16STRZEGOMSKA DWUNASTKA15109 00:12:29 00:38:06
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JUSZCZAK JAREK POL 01:03:00ALEKSANDRÓW 89 01:02:47MORSY TUREK45110 00:12:22 00:38:41

MACIEJEWSKI ŁUKASZ POL 01:03:01TUREK 78 01:02:49MORSY TUREK69111 00:12:15 00:38:46

BOROWIAK RADOSŁAW POL 01:03:02WŁADYSŁAWÓW 82 01:02:49MORSY TUREK10112 00:12:25 00:38:17

ŚLIWIŃSKI GRZEGORZ POL 01:03:15PRZESIEKA 80 01:03:06 138113 00:11:00 00:40:06

MIKUCKI MARCEL POL 01:03:21ŁOBEZ 86 01:03:04MISJA NA MARSA73114 00:13:00 00:38:07

DYTKO KATARZYNA POL 01:03:35 01:03:2321115 00:12:32 00:38:52

ULMAN IWONA POL 01:03:45POLICE 87 01:03:33SKB DZIK145116 00:13:01 00:38:34

WIDERA DARIUSZ POL 01:04:04BOLESŁAWIEC 72 01:03:56BOLESŁAWIECKIE MORSY156117 00:12:27 00:38:26

SAWICKI ZBIGNIEW POL 01:05:18BORÓWIEC 79 01:05:01WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA117118 00:13:23 00:39:01

LEONARCZYK JAROSŁAW POL 01:05:20LUBOŃ 69 01:05:0465119 00:12:17 00:40:11

IGNACIUK JOANNA POL 01:06:09ŚWINOUJŚCIE 79 01:05:49MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE39120 00:13:20 00:40:48

NITA KATARZYNA POL 01:06:15PIECEWO 72 01:06:13VILLAGE PUNK RUN80121 00:12:17 00:40:48

BARAN IRENA POL 01:06:17JASTRZĘBIE-ZDRÓ 64 01:06:08KLUB SZARE MORSY5122 00:12:39 00:40:25

KACZKOWSKI JAROSŁAW POL 01:06:18WOJCIESZÓW 85 01:06:05 TEAM OSP WOJCIESZÓW47123 00:12:44 00:40:25

WILK MARCIN POL 01:06:19ZŁOTORYJA 85 01:06:11OLAWS ZŁOTORYJA157124 00:13:09 00:40:44

PODYMA EWA POL 01:06:52PASTEWNIK 56 66 01:06:49CZADOMENKI98125 00:12:53 00:41:13

TRACKA MONIKA POL 01:06:55JELENIA GÓRA 76 01:06:52CZADOMENKI143126 00:12:57 00:41:06

ZAPOLNY JANUSZ POL 01:07:09STRZEGOM 73 01:06:52172127 00:13:12 00:40:59

WĘGRZYN WOJCIECH POL 01:07:15RYBNICA LEŚNA 64 01:06:54155128 00:13:43 00:39:58

DAROWSKI ŁUKASZ POL 01:07:20GŁOGÓW 80 01:07:10MTB TEAM PARKIETEX16129 00:12:37 00:40:58

KOŚCIELSKA MAGDALENA POL 01:07:22KOTLA 80 01:07:13SUPERGIRL55130 00:12:40 00:40:59

IGNACIUK ROBERT POL 01:07:30ŚWINOUJŚCIE 62 01:07:09MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE40131 00:13:21 00:41:17

DUDEK MARIOLA POL 01:07:32UDANIN 76 01:07:1720132 00:14:08 00:40:53

WÓJTOWICZ EDYTA POL 01:08:13POLICE 72 01:08:01SKB DZIK162133 00:13:55 00:40:44

KĘSKA-PLĄSEK

MAŁGORZATA

POL 01:08:14POLICE 76 01:08:03SKB DZIK50134 00:13:54 00:40:46

KOZŁOWSKI MATEUSZ POL 01:08:45LEGNICA 82 01:08:28LEGNICKIE MORSY173135 00:14:27 00:41:09

PODRAZA PATRYK POL 01:09:15 01:09:0299136 00:12:46 00:43:27

RATAJCZYK EWA POL 01:09:39WRZESNIA 68 01:09:36HEFALUMPY108137 00:13:29 00:42:26

RATAJCZYK GRZEGORZ POL 01:09:41WRZESNIA 69 01:09:39HEFALUMPY109138 00:13:35 00:42:24

SOBIERAJSKA PAULINA POL 01:10:40BOLESŁAWIEC 78 01:10:31122139 00:13:50 00:42:17

SZYMAŃSKA MARIA POL 01:11:22STRZEGOM 59 01:11:12STRZEGOMSKA DWUNASTKA135140 00:14:16 00:43:13

KOT GRZEGORZ POL 01:11:35KAWICE 77 01:11:18LEGNICKIE MORSY175141 00:13:31 00:43:24

CHAŁAJDA JAROSŁAW POL 01:11:36LEGNICA 74 01:11:16LEGNICKIE MORSY174142 00:14:08 00:42:48

LEWANDOWSKA JOANNA POL 01:12:19BOLESŁAWIEC 80 01:12:09MORSY BOLESŁAWIEC66143 00:13:10 00:41:29

ANTONIAK TERESA POL 01:12:20BOLESŁAWIEC 73 01:12:12BOLESŁAWIECKIE MORSY2144 00:12:39 00:40:58

SŁOTWIŃSKI BOLESŁAW POL 01:12:22KRUSZYN 57 01:12:17BOLESŁAWIECKIE MORSY120145 00:13:39 00:43:42

JARMUŁO AGNIESZKA POL 01:16:03BOLESŁAWIEC 81 01:15:53BOLESŁAWIECKIE MORSY42146 00:14:03 00:46:32

MARCZYK MONIKA POL 01:18:25JELENIA GÓRA 70 01:18:19169147 00:14:57 00:47:14

BARTELA ELŻBIETA POL 01:19:27WROCŁAW 69 01:19:056148 00:15:08 00:48:08
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JANIK JACEK POL 01:19:29WROCŁAW 67 01:19:0741149 00:15:16 00:48:02

ERCHARD JAKUB POL 01:19:41PODGÓRZYN 77 01:19:2324150 00:14:29 00:49:36

KRASNODĘBSKA

MAGDALENA

POL 01:35:18POLICE 80 01:35:08SKB DZIK58151 00:18:10 00:58:16
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Open

IV Bieg Icemana

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 20.02.2016

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:38:43ŻARY 85 00:38:41ŻARY RUNNERS TEAM941 00:07:21 00:23:38

SADOWSKI PAWEŁ POL 00:39:27JANOWICE 90 00:39:27NATURALNIE JANOWICE1152 00:07:26 00:24:09

BOBROWSKI WOJCIECH POL 00:40:18POLICE 83 00:40:18SKB DZIK93 00:07:42 00:24:54

JEKIEL BARTOSZ POL 00:40:34MIŁKÓW 95 00:40:341774 00:07:27 00:25:01

ŁADYSZ JERZY POL 00:40:54JELENIA GÓRA 77 00:40:53685 00:07:28 00:25:19

WALKOWIAK ROBERT POL 00:41:17MODŁA 79 00:41:17MTB TEAM PARKIETEX1466 00:07:45 00:25:13

SZTURO JAN POL 00:41:38PODGÓRZYN 67 00:41:38PODGÓRZYN-GMINA PRZYJAZNA Z NATURY1327 00:07:58 00:25:32

KASZA RAFAŁ POL 00:41:47ZIELONA GÓRA 84 00:41:47CROSSFIT SENSHI CZAR PRL-U ZIELONA498 00:07:45 00:25:58

KUR MICHAŁ POL 00:42:11JELENIA GÓRA 90 00:42:10DZIKI PAZUR649 00:07:51 00:26:02

JASINIOK PRZEMYSŁAW POL 00:42:22JELENIA GÓRA 85 00:42:20MISJA NA MARSA4310 00:08:13 00:25:59

RACZKO TOMASZ POL 00:42:22BOLESŁAWIEC 85 00:42:22BOLESŁAWIECKIE MORSY10611 00:08:17 00:26:01

ŚLUSARCZYK PAWEŁ POL 00:42:40ŁOMNICA 90 00:42:35 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA13912 00:08:24 00:25:51

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:42:56WISZNIA MAŁA 91 00:42:556013 00:07:49 00:26:47

NOWAKOWSKI PAWEŁ POL 00:44:07IŁOWA 76 00:44:00SAINT-GOBAIN SQUAD8214 00:08:22 00:26:57

GIEMZA MICHAŁ POL 00:44:19WROCŁAW 89 00:44:18PRO-RUN WROCŁAW3315 00:08:25 00:27:20

DOMAŃSKI JAROSŁAW POL 00:44:57ŚWIERZAWA 72 00:44:56NIEZRZESZONY1716 00:08:22 00:27:39

DĄBROWSKI PIOTR POL 00:45:03BOLESŁAWIEC 89 00:44:564817 00:09:07 00:27:29

JEZIERSKI RADOSŁAW POL 00:45:18SOSNÓWKA 78 00:45:18TEAM PODGÓRZYN  PODGÓRZYN - GMINA4418 00:08:16 00:28:08

ŁABUDA KRZYSIEK POL 00:45:53JELENIA GÓRA 76 00:45:536719 00:08:24 00:28:23

WOŁOSZYN MARCIN POL 00:46:01KUROWICE 79 00:45:58ZG POLKOWICE SIEROSZOWICE16120 00:08:55 00:28:02

KUBERKA WITOLD POL 00:46:21JELENIA GÓRA 76 00:46:141% DLA JULII KUBERKI6221 00:08:55 00:28:02

POGOCKI PIOTR POL 00:46:32KNURÓW 79 00:46:2910022 00:09:04 00:28:10

WALCZAK DARIUSZ POL 00:47:04DASZOWICE 00:46:3914823 00:10:28 00:27:40

STROZIK KRZYSZTOF POL 00:47:22DZIADOWA KŁODA 79 00:47:2117124 00:09:17 00:28:55

SZYMAŃSKI MICHAŁ POL 00:47:30STRZEGOM 83 00:47:20STRZEGOMSKA DWUNASTKA2825 00:09:53 00:28:47

PUŁAWSKI MATEUSZ POL 00:47:40BOLESŁAWIEC 87 00:47:3110526 00:09:17 00:29:10

NOWAKOWSKI STEFAN POL 00:47:47SKIERNIEWICE 77 00:47:3911027 00:09:27 00:29:02

SZANIEWSKI MIREK POL 00:48:17JELENIA GÓRA 73 00:48:06BIEGAMDLAZDROWIA.PL13028 00:10:14 00:28:59

NALEWAJA KRZYSZTOF POL 00:48:22JELENIA GÓRA 84 00:48:1617629 00:10:06 00:28:42
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WĘGŁOWSKI MACIEJ POL 00:48:24ŚRODA 71 00:48:10WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA15230 00:09:31 00:29:21

ZAJĄC GRZEGORZ POL 00:48:37BIAŁA 88 00:48:3316531 00:09:17 00:29:58

ORŁOWSKI BARTOSZ POL 00:48:49PIELGRZYMKA 87 00:48:478632 00:09:11 00:30:07

PIETRASZEK ROBERT POL 00:49:03JELENIA GÓRA 73 00:48:50BIEGAMDLAZDROWIA.PL9233 00:09:33 00:29:51

STĘŻYCKI MARIUSZ POL 00:49:10ŻARY 77 00:48:5912634 00:09:41 00:29:36

PAWŁOWSKI MICHAŁ POL 00:49:10BOLESŁAWIEC 00:49:049135 00:09:38 00:29:39

RUCHAŁA PAWEŁ POL 00:49:21KAMIENNA GÓRA 79 00:49:1811236 00:09:10 00:30:11

SOCHA KAJETAN POL 00:49:41JELENIA GÓRA 88 00:49:41DZIKI PAZUR12437 00:09:04 00:31:04

KRASNODĘBSKI KONRAD POL 00:49:43POLICE 77 00:49:36SKB DZIK5938 00:09:47 00:30:17

WRZECIAN ADAM POL 00:49:49POZNAŃ 86 00:49:23MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS16339 00:10:29 00:30:15

ALEKSIEJEW OSKAR POL 00:50:17JELENIA GÓRA 00 00:50:14KLUB SPORTOWY ŁOMNICA5440 00:08:55 00:31:59

PARCHANOWICZ KRYSTIAN POL 00:50:22STRZEGOM 96 00:50:10STRZEGOMSKA DWUNASTKA9041 00:10:26 00:30:45

MALEC MARIUSZ POL 00:50:43STARGARD 73 00:50:40MORSY MIEDWIANIE7142 00:09:38 00:31:17

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 00:50:57GŁOGOW 76 00:50:56MTB TEAM PARKIETEX2743 00:09:52 00:31:10

TALAR ADAM POL 00:51:07JELENIA GÓRA 87 00:51:0714044 00:09:11 00:31:58

TOMASZEWSKI ŁUKASZ POL 00:51:08SZPROTAWA 81 00:50:5414145 00:10:18 00:31:25

WEIDNER KAMIL POL 00:51:34ZIELONA GÓRA 85 00:51:31NOTOJADZIEM15446 00:09:41 00:31:57

NOWACKI JERZY POL 00:51:35ŻARY 75 00:51:32ŻARY RUNNERS TEAM8147 00:09:45 00:31:35

KASPRZAK JACEK POL 00:51:36LUBIN 76 00:51:34MTB TEAM PARKIETEX9348 00:09:40 00:31:50

FIJOŁEK HUBERT POL 00:51:42BIELSKO - BIAŁA 80 00:51:38WNIEBOWZIĘCI.INFO.PL16849 00:09:34 00:32:11

HEREZO KRZYSZTOF POL 00:51:43JELENIA GÓRA 82 00:51:26VEGE RUNNERS3850 00:11:07 00:31:03

WASILUK MAREK POL 00:52:03GŁOGÓW 72 00:51:58MTB TEAM PARKIETEX15051 00:09:56 00:32:12

ŚLĘCZKOWSKI JACEK POL 00:52:27GOCZAŁKÓW 75 00:52:24STRZEGOMSKA DWUNASTKA13752 00:09:18 00:32:56

WILCZŃSKI SYLWESTER POL 00:52:38ŁOMNICA 81 00:52:35 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA15853 00:09:01 00:33:00

WĘGŁOWSKI KAROL POL 00:52:38SRODA 96 00:52:24WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA15354 00:10:41 00:31:49

TURLEJ WOJTEK POL 00:52:52WILCZYCE 80 00:52:4714455 00:09:56 00:32:07

WITWICKI PIOTR POL 00:52:53POLICE 82 00:52:43SKB DZIK15956 00:11:16 00:31:51

MŁYNARCZYK ARTUR POL 00:52:59WROCŁAW 86 00:52:36PARKOUR WROCŁAW7657 00:10:58 00:32:16

NOWAK MARCIN POL 00:53:35LEGNICA 74 00:53:16NIEZRZESZONY8358 00:11:21 00:31:32

STOŁOWSKI DAMIAN POL 00:53:40MYSŁAKOWICE 86 00:53:39M-CE12759 00:09:35 00:33:37

POPŁAWSKI RAFAŁ POL 00:53:50JELENIA GÓRA 75 00:53:4310260 00:10:40 00:32:32

OSMOLAK TOMASZ POL 00:54:10WROCŁAW 76 00:53:568761 00:11:07 00:32:59

SAS DARIUSZ POL 00:54:21KRUSZYN 75 00:54:18BOLESŁAWIECKIE MORSY11662 00:09:57 00:33:32

PARCHANOWICZ MARIUSZ POL 00:54:28STRZEGOM 59 00:54:15STRZEGOMSKA DWUNASTKA8863 00:12:20 00:32:02

DYTKO KRZYSZTOF POL 00:54:46 00:54:352264 00:12:33 00:32:15

KUMOSZ MIROSŁAW POL 00:55:00OSIECZNICA 76 00:54:42BOLESŁAWIECKIE MORSY6365 00:11:28 00:32:36

SOBALA ŁUKASZ POL 00:55:18POZNAŃ 82 00:54:51MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS12366 00:12:03 00:32:03

WAWRZONEK MICHAŁ POL 00:55:35 00:55:2915167 00:11:22 00:34:11

MIKOŁAJCZAK KAROL POL 00:55:41DAKOWY SUCHE 89 00:55:387468 00:10:14 00:34:52

SULICH GRZEGORZ POL 00:55:55WROCŁAW 81 00:55:55NIGHT RUNNERS WROCŁAW12869 00:11:06 00:34:18
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KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:55:56ŻARY 73 00:55:465770 00:10:58 00:34:15

KOPEĆ SŁAWOMIR POL 00:56:08SOSNÓWKA 75 00:56:0117871 00:11:16 00:34:10

RUTKIEWICZ MAREK POL 00:56:18NIEDŹWIEDŹ 66 00:56:10MORSY MIEDWIANIE11372 00:10:43 00:34:29

ALEKSIEJEW PIOTR POL 00:56:52JELENIA GÓRA 78 00:56:50 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA173 00:10:52 00:35:04

PLĄSEK SYLWESTER POL 00:57:14POLICE 71 00:57:02SKB DZIK9674 00:11:43 00:34:22

KONEFAŁ DARIUSZ POL 00:57:45KRAKÓW 71 00:57:32MORSY MIEDWIANIE5375 00:11:33 00:35:07

SLENDAK JACEK POL 00:57:46LUTOMIERSK 89 00:57:40MORSY TUREK11976 00:10:14 00:36:09

MALEC PIOTR POL 00:57:58URBANOWICE 87 00:57:527277 00:11:32 00:34:49

GAWĘDA ARKADIUSZ POL 00:57:59CZĘSTOCHOWA 87 00:57:543178 00:11:29 00:34:53

ATANASOV NIKOLAY GB 00:58:31LONDON 81 00:58:14379 00:12:52 00:34:25

NITA WIESŁAW POL 00:58:41PIECEWO 71 00:58:39VILLAGE PUNK RUN7980 00:11:54 00:34:57

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 00:58:46JELENIA GÓRA 68 00:58:46BIEGAMDLAZDROWIA.PL1881 00:11:31 00:35:26

BOREK NORBERT POL 00:58:53ZIELONA GÓRA 75 00:58:50NOTOJADZIEM1182 00:11:11 00:36:02

WAŃCZKO PAWEŁ POL 00:58:54ZIELONA GÓRA 75 00:58:50NOTOJADZIEM14983 00:11:13 00:36:01

GOŹDZIEJEWSKI PIOTR POL 00:59:09ZŁOTORYJA 75 00:59:04MORSY LEGNICA3584 00:10:41 00:37:02

RACZIJ ERNEST POL 00:59:13LEGNICA 83 00:59:0710785 00:11:02 00:36:44

JUSZCZAK ARTUR POL 00:59:36POZNAŃ 84 00:59:21WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA4686 00:13:08 00:35:15

MACHOWSKI DARIUSZ POL 01:00:04ZIELONA GÓRA 86 01:00:00NOTOJADZIEM7087 00:11:14 00:37:43

WOCIS-KRYCKI ROBERT POL 01:00:07JELENIA GÓRA 75 00:59:53MOTOINTEGRATOR RUNNING TEAM16088 00:12:38 00:36:38

SWOROWSKI MIKOLAJ POL 01:00:08PUSZCZYKOWO 69 00:59:54MIXON GROUP12989 00:12:11 00:36:32

OCHOTA MARCIN POL 01:00:16JELENIA GÓRA 75 01:00:00BIEGAMDLAZDROWIA.PL17090 00:12:37 00:36:36

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:00:34ŻARY 81 01:00:19BOBRY ŻAGAN14291 00:11:23 00:37:31

DUDEK KRZYSZTOF POL 01:02:06UDANIN 74 01:01:511992 00:12:26 00:38:09

LICKIEWICZ MARIUSZ POL 01:02:14BOLESŁAWIEC 68 01:02:077593 00:12:10 00:38:23

FUDALEJ ŁUKASZ POL 01:02:18 01:02:023094 00:13:35 00:36:43

OGRODOWICZ JACEK POL 01:02:22SZCZECIN 64 01:02:10MORSY MIEDWIANIE8595 00:12:52 00:37:30

FEDYCZKOWSKI EDWARD POL 01:02:28STRZEGOM 73 01:02:10STRZEGOMSKA DWUNASTKA2696 00:13:12 00:37:28

CZERWIECKI MARIUSZ POL 01:02:2967 01:02:16STRZEGOMSKA DWUNASTKA1597 00:12:29 00:38:06

JUSZCZAK JAREK POL 01:03:00ALEKSANDRÓW 89 01:02:47MORSY TUREK4598 00:12:22 00:38:41

MACIEJEWSKI ŁUKASZ POL 01:03:01TUREK 78 01:02:49MORSY TUREK6999 00:12:15 00:38:46

BOROWIAK RADOSŁAW POL 01:03:02WŁADYSŁAWÓW 82 01:02:49MORSY TUREK10100 00:12:25 00:38:17

ŚLIWIŃSKI GRZEGORZ POL 01:03:15PRZESIEKA 80 01:03:06 138101 00:11:00 00:40:06

MIKUCKI MARCEL POL 01:03:21ŁOBEZ 86 01:03:04MISJA NA MARSA73102 00:13:00 00:38:07

WIDERA DARIUSZ POL 01:04:04BOLESŁAWIEC 72 01:03:56BOLESŁAWIECKIE MORSY156103 00:12:27 00:38:26

SAWICKI ZBIGNIEW POL 01:05:18BORÓWIEC 79 01:05:01WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW ALASKA117104 00:13:23 00:39:01

LEONARCZYK JAROSŁAW POL 01:05:20LUBOŃ 69 01:05:0465105 00:12:17 00:40:11

KACZKOWSKI JAROSŁAW POL 01:06:18WOJCIESZÓW 85 01:06:05 TEAM OSP WOJCIESZÓW47106 00:12:44 00:40:25

WILK MARCIN POL 01:06:19ZŁOTORYJA 85 01:06:11OLAWS ZŁOTORYJA157107 00:13:09 00:40:44

ZAPOLNY JANUSZ POL 01:07:09STRZEGOM 73 01:06:52172108 00:13:12 00:40:59

WĘGRZYN WOJCIECH POL 01:07:15RYBNICA LEŚNA 64 01:06:54155109 00:13:43 00:39:58
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DAROWSKI ŁUKASZ POL 01:07:20GŁOGÓW 80 01:07:10MTB TEAM PARKIETEX16110 00:12:37 00:40:58

IGNACIUK ROBERT POL 01:07:30ŚWINOUJŚCIE 62 01:07:09MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE40111 00:13:21 00:41:17

KOZŁOWSKI MATEUSZ POL 01:08:45LEGNICA 82 01:08:28LEGNICKIE MORSY173112 00:14:27 00:41:09

PODRAZA PATRYK POL 01:09:15 01:09:0299113 00:12:46 00:43:27

RATAJCZYK GRZEGORZ POL 01:09:41WRZESNIA 69 01:09:39HEFALUMPY109114 00:13:35 00:42:24

KOT GRZEGORZ POL 01:11:35KAWICE 77 01:11:18LEGNICKIE MORSY175115 00:13:31 00:43:24

CHAŁAJDA JAROSŁAW POL 01:11:36LEGNICA 74 01:11:16LEGNICKIE MORSY174116 00:14:08 00:42:48

SŁOTWIŃSKI BOLESŁAW POL 01:12:22KRUSZYN 57 01:12:17BOLESŁAWIECKIE MORSY120117 00:13:39 00:43:42

JANIK JACEK POL 01:19:29WROCŁAW 67 01:19:0741118 00:15:16 00:48:02

ERCHARD JAKUB POL 01:19:41PODGÓRZYN 77 01:19:2324119 00:14:29 00:49:36
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Open

IV Bieg Icemana

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 20.02.2016

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŻELAZOWSKA OLA POL 00:49:48WROCŁAW 85 00:49:46PRO-RUN WROCŁAW1671 00:09:46 00:30:22

SZYMAŃSKA BRYGIDA POL 00:50:57JAROSZÓW 90 00:50:47STRZEGOMSKA DWUNASTKA892 00:10:19 00:31:02

MURAWSKA WIOLETTA POL 00:54:51POLICE 66 00:54:44SKB DZIK773 00:11:13 00:33:16

PROCHOWSKA SYLWIA POL 00:55:15WROCŁAW 87 00:54:55NIGHT RUNNERS WROCŁAW1044 00:11:40 00:33:05

WRZESZCZ EDYTA POL 00:55:27ILOWA 76 00:55:10DRUZYNA SZPIKU1645 00:12:18 00:32:37

HARBUL NATALIA POL 00:55:47WROCŁAW 89 00:55:46PARKOUR WROCŁAW376 00:10:57 00:34:16

NAWROCKA EWELINA POL 00:56:41ŻARY 85 00:56:35787 00:11:17 00:34:24

SŁUŻENKO AGATA POL 00:56:57GŁOGÓW 80 00:56:48MTB TEAM PARKIETEX1218 00:11:00 00:34:36

BAWIEC KATARZYNA POL 00:57:07WAŁBRZYCH 82 00:57:02BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ79 00:11:21 00:34:43

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 00:59:34SZCZAWNO-ZDRÓ 67 00:59:28SZCZANORUN5110 00:11:45 00:35:58

SZYMAŃSKA AGATA POL 01:00:42STRZEGOM 87 01:00:31STRZEGOMSKA DWUNASTKA13411 00:12:20 00:36:45

FEDYCZKOWSKA JUSTYNA POL 01:02:27STRZEGOM 72 01:02:12STRZEGOMSKA DWUNASTKA2512 00:13:24 00:37:09

DYTKO KATARZYNA POL 01:03:35 01:03:232113 00:12:32 00:38:52

ULMAN IWONA POL 01:03:45POLICE 87 01:03:33SKB DZIK14514 00:13:01 00:38:34

IGNACIUK JOANNA POL 01:06:09ŚWINOUJŚCIE 79 01:05:49MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE3915 00:13:20 00:40:48

NITA KATARZYNA POL 01:06:15PIECEWO 72 01:06:13VILLAGE PUNK RUN8016 00:12:17 00:40:48

BARAN IRENA POL 01:06:17JASTRZĘBIE-ZDRÓ 64 01:06:08KLUB SZARE MORSY517 00:12:39 00:40:25

PODYMA EWA POL 01:06:52PASTEWNIK 56 66 01:06:49CZADOMENKI9818 00:12:53 00:41:13

TRACKA MONIKA POL 01:06:55JELENIA GÓRA 76 01:06:52CZADOMENKI14319 00:12:57 00:41:06

KOŚCIELSKA MAGDALENA POL 01:07:22KOTLA 80 01:07:13SUPERGIRL5520 00:12:40 00:40:59

DUDEK MARIOLA POL 01:07:32UDANIN 76 01:07:172021 00:14:08 00:40:53

WÓJTOWICZ EDYTA POL 01:08:13POLICE 72 01:08:01SKB DZIK16222 00:13:55 00:40:44

KĘSKA-PLĄSEK

MAŁGORZATA

POL 01:08:14POLICE 76 01:08:03SKB DZIK5023 00:13:54 00:40:46

RATAJCZYK EWA POL 01:09:39WRZESNIA 68 01:09:36HEFALUMPY10824 00:13:29 00:42:26

SOBIERAJSKA PAULINA POL 01:10:40BOLESŁAWIEC 78 01:10:3112225 00:13:50 00:42:17

SZYMAŃSKA MARIA POL 01:11:22STRZEGOM 59 01:11:12STRZEGOMSKA DWUNASTKA13526 00:14:16 00:43:13

LEWANDOWSKA JOANNA POL 01:12:19BOLESŁAWIEC 80 01:12:09MORSY BOLESŁAWIEC6627 00:13:10 00:41:29

ANTONIAK TERESA POL 01:12:20BOLESŁAWIEC 73 01:12:12BOLESŁAWIECKIE MORSY228 00:12:39 00:40:58
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JARMUŁO AGNIESZKA POL 01:16:03BOLESŁAWIEC 81 01:15:53BOLESŁAWIECKIE MORSY4229 00:14:03 00:46:32

MARCZYK MONIKA POL 01:18:25JELENIA GÓRA 70 01:18:1916930 00:14:57 00:47:14

BARTELA ELŻBIETA POL 01:19:27WROCŁAW 69 01:19:05631 00:15:08 00:48:08

KRASNODĘBSKA

MAGDALENA

POL 01:35:18POLICE 80 01:35:08SKB DZIK5832 00:18:10 00:58:16
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